Исх. _123_                                                                Генеральному директору

Дата 13.09.2019                                                       ООО "Фосфорные материалы"

                                                                                     Колумбову В.А.

ПИСЬМО О ПЕРЕЗАЧЕТЕ ОПЛАТЫ

Просим Вас оплату в сумме 20 890 руб. сумма прописью двадцать тысяч восемьсот девяносто руб.,
по сч. 4321 от 09.09.2019 г., зачесть в счет оплаты счета № 5332 от 16.09.2019 г. на сумму 30 900
сумма прописью тридцать тысяч девятьсот руб. или в счет следующих платежей.

  Директор

Валентинов О.Г.
Наименование компании

ООО «Закат» (__________ )

Печать дата